''.

,·.

. "-·'

: .. . \ . -

PREFEITURA :MÚNI:CiPAL AGUDOS>._

I

'.
. . . \ ~ ' --

' ' , . DECRETO'N.0 .0S387/2014, DE 30 DE SETEM~~O DE_2014.

·· · · ... ·· · .. ·.•. EVERTONOCTAViAf-.n, Prefeito Municipal de Agudo~. Estado de s~o Paulo,- no · .
uso de suas átribuições legais; _ · . . . . - · . ~ 1 · '- . · . ·~ ·· . · · · ·. ' , · , . : .: · · ·

·; l

'DECRETA
.·,

,-< - ' • ~
,. ., ', '

. . " ·, ·. · ' Àrl:igo 1.0 ~Fica suplementado as dotàçÓes~ abaixo disçriminadas na ·-
importancia de R$ 139.900,00 (cento e trinta e nove mil é novecentos reais). : · . - . .

, . · · Unidade: 06.01.00 -·FUNDO MUNÍCIPA:L DE SAÜDE ; .

' " . - . . ~ .. ·

'·

: ... '

· AplicaÇão: 3oooo1o- PROGRAMA DE SAUDE DA FÀMILIA. ·. - I '.
'" ~- . - ' .

00067 - 10.301.1002.'2007;: 31901100 . ' .. ~ .......... :.;.; ........ ; .... · ......... ~ ... : ........ :-......... ~ - 91.000,00 .

.. ._ ,•

Unidade; 06.01;00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE . , .·. e -·:-~. . Aplicaçã~·:· 3000010.; PROGRAMA ÍJESAUDE DA ~AMILÍÀ
.ooo68 -1o.3d1:1oo2:2.oo7~319à13oo· :· ........ : ......... : .............................................. 21:ooo,oo. .. ........ .

unidade: 06.01.oo -·FUNDO MUNICIPAL DE SAUÕÊ , 'I ~ , .-,

I
. r·

Aplicação: 3000010.;. PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA·.. .·.
. (' .... ·. .· . I

ooo86 --1à.3o1.1001.2293- 33903600 . · .................................... : ... :~.: ....... ::: .... : .... · 27~9oo;oo
. \

'.
. ' . . ' . -~ . \ . . .

. . -· .. TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕEs .. · ....... ~ .... ; ...... : ..... ;-......... ; .................... · -
• . ~. : • • ,. - . - - J .. . - ... :. -

. .. .
139.900,00 ..

·,' \ ~ :

TOTAL GERAL :DAS SUPLEMENTAÇÕES .......... ; ... :~
. TO~~~ GERAL DAS ANULAÇÕES.: .. : .. ;S; ..... : .. :.:; ... :_- .

. . ~ 139.900,00 •,
'· ·.· .

. · .. -· \,

. ' >. I'

' ; ', .

', 'I

\. ~·

':· .

'. •:

_•/ '

'l• I

I >' ~ '·.
. )

(

' . .,

·, :

('

'· .

,. '. '·
J

·.Praça Tirad~ntes, 6~0. C~ntro. ~gud?s -~ SP • ~EP 17120-000 ·.Fone: (14) 326.2-8500 ·Fax: (14) ~262~852~ • e-mail: g~binete@aguilos.sp.gov.br,.. ·~ .
. ~ •. ' ·.. ' - - ' • t ' ' I ' ,- • '• • ' - ,· _,.....-. ·~ ' ' • - ' ·~ • • '